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（単位：千円）

人件費

物件費

社会保障給付

補助金等

支払利息

その他支出

支 出 合 計

地方税

地方交付税

国県補助金等

使用料・手数料

分担金・負担金・寄附金

保険料

事業収入

諸収入

地方債発行額

長期借入金借入額

短期借入金増加額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

経 常 的 収 支 額

公共資産整備支出

公共資産整備補助金等支出

地方独立行政法人公共資産整備支出

一部事務組合・広域連合公共資産整備支出

地方三公社公共資産整備支出

第三セクター等公共資産整備支出

支 出 合 計

国県補助金等

地方債発行額

長期借入金借入額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

公 共 資 産 整 備 収 支 額

投資及び出資金

貸付金

基金積立額

定額運用基金への繰出支出

地方債償還額

長期借入金返済額

短期借入金減少額

収益事業純支出

その他支出

支 出 合 計

国県補助金等

貸付金回収額

基金取崩額

地方債発行額

長期借入金借入額

収益事業純収入

公共資産等売却収入

その他収入

収 入 合 計

投 資 ・ 財 務 的 収 支 額

当年度資金増減額

期首資金残高

経費負担割合変更に伴う差額

期末資金残高

 

※1 上記の他、県民税等の受け入れに伴う歳計外現金の収入額1,649,762千円

  　　　（県民税等の納付、返還に伴う支出額1,578,669千円）があります。

0

72,549

△ 2,998

5,190,544

0

52,477

365,402

△ 3,764,152

205,402

4,988,140

0

4,129,554

12,047

58,416

5,493

164,420

492,441

649

3,578,223

0

0

0

135,501

3,025,614

△ 1,130,812

３ 投 資 ・ 財 務 的 収 支 の 部

0

58,241

0

0

1,006,629

1,847,700

0

35,784

4,156,426

799,351

33,722,286

5,100,366

２ 公 共 資 産 整 備 収 支 の 部

3,522,275

634,151

1,002,831

83,499

955,365

0

0

162,494

3,935,496

7,167,134

28,621,920

3,440,850

2,690,214

20,266,021

1,020,163

623,554

581,118

平成２５年度　臼杵市連結資金収支計算書
自　平成２５年４月　１日

至　平成２６年３月３１日

１ 経 常 的 収 支 の 部

0

0

9,245,205

5,148,774

2,925,636

2,296,501


